品番 TU-DTV40

車
載

用
 地

上
デ

ジ
タ

ル
チ

ュ
ー

ナ
ー

  TU
-D

TV
4

0
  取

扱
説

明
書

日本国内専用
本機を使用できるのは日本国内のみで、外国では放送方式、受信チャンネルが異なりますの
で使用できません。
( This set is designed for use in Japan only and can not be used in any other country. )

（　　　　　）　　　　－

（　　　　　）　　　　－

便利メモ（おぼえのため、記入されると便利です）

販 売 店 名

お買い上げ日

カード ID(B-CAS カード番号 )

デコーダー ID

お　客　様
ご相談窓口

ID 番号
35、36 ページに記載の「情報／メール」画面の

「B-CAS カード」、「ID 表示」で確認できる「カード
ID」と「デコーダー ID」の番号を記入してください。
問い合わせのときに必要な場合があります。

年　  　　月　  　　日

S0509

( )

TQBA0728

〒 571-8504　大阪府門真市松生町１番 15 号
お客様ご相談センター
● フリーダイヤル 0120–50–8729
 受付 9:00 ～ 17:00/365 日
● ナビダイヤル※ 0570–09–1265（携帯電話など）
● F      A     X ※ 045–938–1573
 受付 9:00 ～ 17:00（土・日・祝日・当社休日を除く）

※ ご利用の際の通信料は、お客様のご負担となります。

PHS・IP/ 光電話など、フリーダイヤル・ナビダイヤルがご利用になれない場合は、最寄のサービス相談窓口に直接おかけください。

〒571－8504　大阪府門真市松生町1番15号
Ⓒ　Panasonic Corporation 2008

お客様ご愛用者アンケートのご案内
アンケートにお答えの方に抽選でパナソニックオリジナルグッズをプレゼント！

このたびは Panasonic の車載用 地上デジタルチューナーを購入いただきありがとうござ
いました。

今後、より良い製品を提供していくための参考にさせていただきますので、
下記 URL よりご愛用者アンケートにご協力くださいますようお願いいたします。
アンケートにお答えいただいた方から抽選でパナソニックオリジナルグッズをプレゼント
します。
※当選の発表は商品の発送をもってかえさせていただきます。

　　アンケート URL：http://research.hi-ho.ne.jp/cartv/

今後とも、本製品を末永くご愛用くださいますようお願い申し上げます。
Panasonic カーエレクトロニクス商品のご紹介

http://panasonic.jp/car/

2009

	もくじへ戻る